2019 年４月 25 日

各 位
会 社 名 新 明 和 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  五 十 川 龍 之

（コード番号 7224 東証第一部）

本社所在地 兵庫県宝塚市新明和町１番１号

問 合 せ 先 経営企画本部 広報・IR部長 実平典子

（TEL 0798－56－5002）

子会社増資（特定子会社化）に関するお知らせ

 当社は、2018 年９月 27 日及び 2018 年 10 月 31 日開催の取締役会において、当社の完全子会

社である Thai ShinMaywa Co.,Ltd.が行う増資を引受けることを決議しました。

本増資により、Thai ShinMaywa Co.,Ltd.の資本金の額が当社の資本金の額の 10％に相当す

る額以上となり、特定子会社に該当することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．増資の理由

Thai ShinMaywa Co.,Ltd.が特装車部品等の生産能力を増強及び新たに設備用水中ポンプ

等の流体製品の生産を開始するにあたって設備投資を行う必要があり、その資金需要に対応

するため、本増資を引受けることとしたものであります。

２．対象会社の概要

(１) 名 称 Thai ShinMaywa Co.,Ltd.

(２) 所 在 地 タイ王国サムサコン県

(３) 代表者の役職・氏名 取締役社長 阿部博道

(４) 事 業 内 容 特装車部品等の製造及び販売

(５) 資本金（増資前） 428 百万バーツ

(６) 設 立 年 月 日 1988 年 12 月

(７) 株 主 構 成 当社（100％）

３．増資の内容

(１) 払 込 金 額 523 百万バーツ

(２) 払 込 日 2018 年 12 月 11 日：163 百万バーツ

2019 年２月１日：360 百万バーツ

(３) 資本金（増資後） 951 百万バーツ

(４) 増資後の株主構成 当社（100％）

４．業績への影響

上記増資に伴う当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上